
4 grudnia 2023

Festiwal Twórczości Osób Niepełnosprawnych „Każdy Inny – Wszyscy Równi”

1 grudnia 2023 roku Bielski Dom Kultury był sceną dla wyjątkowego
wydarzenia – Festiwalu Twórczości Osób Niepełnosprawnych „Każdy Inny –
Wszyscy Równi”. Wydarzenie zostało zorganizowane przez Środowiskowy Dom
Samopomocy w Bielsku Podlaskim przy współpracy z Bielskim Domem Kultury
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego.

Wydarzenie objął Honorowym Patronatem Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski.

Organizacja festiwalu związana była z obchodami Międzynarodowego Dnia
Osób Niepełnosprawnych, a jego celem jest promowanie równości, akceptacji i
pełnego uczestnictwa osób niepełnosprawnych w społeczeństwie.

Podczas festiwalu swoją twórczość zaprezentowali podopieczni placówek
specjalnych z Bielska Podlaskiego i całego regionu:

Środowiskowy Dom Samopomocy w Bielsku Podlaskim z piosenką pt.
„Akceptacja” i gościem specjalnym Panem Sławomirem Staszakiem,
autorem piosenki
Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim z tańcem pt. „Małpy”

https://umbielskpodlaski.pl/festiwal-tworczosci-osob-niepelnosprawnych-kazdy-inny-wszyscy-rowni/


Środowiskowy Dom Samopomocy w Hajnówce z utworem pt. „Kret”
Warsztat Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji Drohiczyńskiej w Bielsku
Podlaskim z utworem pt. „To dzięki Wam”
Warsztat Terapii Zajęciowej w Siemiatyczach z tańcem do utworu pt.
„Perfect”
Środowiskowy Dom Samopomocy w Białymstoku z utworem pt. „Każdego
dnia”
Środowiskowy Dom Samopomocy w Łapach z występem do utworu pt.
„Sofia”
Warsztat Terapii Zajęciowej w Nowej Woli z utworem pt. „Nic dwa razy się
nie zdarza”
Warsztat Terapii Zajęciowej w Hajnówce z tańcem do utworu pt.
„Italodisco”

Na festiwalu wystąpiły również seniorki z Uniwersytetu Trzeciego Wieku w
Bielsku Podlaskim z zespołem Jesienny Liść, który zaprezentował utwór pt.
„Kareta”.

Gościem specjalnym festiwalu był teatr The MASK. Artyści wystąpili z
musicalem pt. „Opowieść wigilijna”.

Każdy z uczestników festiwalu otrzymał drobne gadżety promocyjne miasta
Bielsk Podlaski przekazane przez Jarosława Borowskiego Burmistrza Miasta
Bielsk Podlaski i Eugeniusza Jakubowskiego Kierownika Referatu Oświaty i
Kultury Urzędu Miasta Bielsk Podlaski.

Festiwal był okazją do budowania bardziej otwartego społeczeństwa, gdzie
różnorodność jest ceniona, a osoby z niepełnosprawnością mają równe szanse i
są pełnoprawnymi członkami lokalnej społeczności.
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